СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  16 июня    2025 года                                                                      № 6

О единовременной выплате к отпуску Главе

Верхнеграйворонского сельсовета

Касторенского района

1. В соответствии   с решением Собрания депутатов Верхнеграйворонского сельсовета

Касторенского района от 06.05.2024г. №10А  О внесении изменений и дополнений в

решение Собрания депутатов Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского

района № 15 от 09.08.2022 года «О размерах и условиях оплаты труда выборного

должностного лица органа местного самоуправления-Главы Верхнеграйворонского

сельсовета Касторенского района Курской области» и ходатайством заместителя

Главы Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района к председателю

Собрания депутатов Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района,

Собрание депутатов Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района

РЕШИЛО:

2. Выплатить Главе Верхнеграйворонского сельсовета Залузскому Н.П.

единовременную выплату  к очередному оплачиваемому отпуску в  размере 50 %

месячного  денежного вознаграждения.

3.   Настоящее решение вступает в силу с  даты принятия.

Председатель Собрания депутатов

Верхнеграйворонского  сельсовета                                       О.В.Шумова

Глава Верхнеграйворонского  сельсовета                               Н.П.Залузский